
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/16 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 211 art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/97/15 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 grudnia 2015 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie powiatu: 

1. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 

Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 1.346.084 zł, w tym: 

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

816.000 zł, 

Dział 700– „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 70.000 zł, 

Dział 750– „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł, 

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 

Rozdział 85111 – „Szpitale ogólne” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 2.100 zł, 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 427.984 zł, 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków: 

Dział 020 – „LEŚNICTWO” 

Rozdział 02001 – „Gospodarka leśna” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań statutowych 

o kwotę 65.000 zł, 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 2.287 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 1400



Dział 900– „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005 – „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 57.989 zł, 

ww. kwoty zmniejszenia przenosi się do: 

Działu 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 125.276 zł. 

2. W załączniku nr 3 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych 

w 2016 roku”. 

w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu dodaje się: 

·ppkt 8 „Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1729 O Luboszyce – 

Zawada w m. Zawada VI etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 1.153.951 zł, 

w kol. 7,8 o kwotę 55.000 zł, 

·ppkt 9 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1507 O Magnuszowice – Grodków wraz z odwodnieniem  

w m. Gracze III etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 185.587 zł, w kol. 7, 8  

o kwotę 65.000 zł, 

·ppkt 10 „Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1742 O Ozimek – 

Krasiejów w m. Ozimek VII etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 1.184.282 zł, 

w kol. 7,8 o kwotę 270.000 zł, 

·ppkt 11 „Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1703 O Opole – Łubniany  

w m.Masów IX etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 732.178 zł, w kol. 7, 8  

o kwotę 216.000 zł, 

·ppkt 12 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754 O Chmielowice – Prószków na odc. Nowa Kuźnia 

Prószków V etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 1.060.506 zł, w kol. 7, 8 

o kwotę 210.000 zł, 

w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu w: 

·ppkt 3 w zadaniu pn. „Modernizacja zespołu awaryjnego zasilania wodą hydrantów wewnętrznych –  

w budynku w Ozimku + nadzór inwestorski” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8  

o kwotę 70.000 zł, 

·ppkt 11 w zadaniu pn. „Zakup pomp infuzyjnych pomp dwustrzykawkowych” zwiększa się planowane 

nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 2.100 zł, 

dodaje się: 

·ppkt 14 zadanie pn. „Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych obsługujących pomieszczenia 

techniczne w budynkach przy ul. 1 Maja 29, ul. Książąt Opolskich 27” i wprowadza się planowane nakłady 

inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 30.000 zł, 

w pkt 3 w ramach zadań realizowanych przez Dom Dziecka w Turawie: 

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Wymiana pokrycia dachowego z uzupełnieniem ubytków i izolacji termicznej 

stropodachu nad poddaszem budynku Domu Dziecka w Turawie” zmniejsza się planowane nakłady 

inwestycyjne w kol 6, 7 i 8 o kwotę 55.000 zł, 

w pkt 4 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Prószkowie 

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Zespole Szkół w Prószkowie wraz  

z systemem instalacji fotowoltaicznej – projekt” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7  

i 8 o kwotę 2.989 zł, 

·ppkt 3 zadaniu pn. „Montaż urządzenia do pomiaru przepływów” – zmniejsza się planowane nakłady 

inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 2.287 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1400



dodaje się: 

·ppkt 4 zadanie pn. „Rozbudowa zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynku Internatu” i wprowadza 

się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6,7 i 8 w kwocie 50.000 zł, 

w pkt 5 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie w: 

·ppkt 2 zadaniu pn. „Remont hełmów wież zamku DPS w Prószkowie + nadzór inwestorski i konserwatorski 

oraz aktualizacja dokumentacji” zwiększa się nakłady inwestycyjne w kol. 6 o kwotę 14.760 zł. 

w pkt 6 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach dodaje się: 

·ppkt 4 zadanie pn. „Remont instalacji elektrycznej wraz z okablowaniem strukturalnym dla budynku 

Internatu ZS w Tułowicach” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 503.260 zł. 

3. W załączniku nr 4 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany: 

zwiększa się planowane przychody o kwotę 1.346.084 zł z tytułu: 

- § 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Powiatu o kwotę 1.346.084 zł, który będzie pokryty z przychodów 

wykazanych w załączniku nr 4 do ww. uchwały z tytułu: 

- § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1400


		2016-06-30T12:00:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




